Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε 
χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα  οκτώ ευρώ (35.588,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.(24%).
• Προβλεπόμενος χρόνος εκτέλεσης: Δεκατέσσερεις (14) μήνες από την ημερομηνία 
Υπογραφής της σύμβασης
• Κωδικός χρηματοδότησης: 2024ΝΑ64600001
• Τρόπος ανάθεσης: Με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε ένα οικονομικό φορέα σύμφωνα